２０２６年２月６日

各      位

会 社 名 コムシスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  田 辺   博

（ コード番号 １７２１ 東証プライム市場）

問合せ先 総 務 部 長  後 藤 成 人

 （ ＴＥＬ：０３－３４４８－７１００ ）

子会社（㈱ＴＯＳＹＳ）の取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の完全子会社である株式会社ＴＯＳＹＳの取締

役を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容（２０２６年４月１日付）

 取締役副社長   岩 井  修

２．異動の理由

次期社長候補として、ＴＯＳＹＳグループの更なる企業価値の最大化に貢献していくことを期するも

のであります。

３．新任取締役副社長の氏名及び略歴

４．異動予定日 ２０２６年４月１日

以  上

新 役 職 名  取締役副社長

氏名（よみがな）  岩 井  修（いわい おさむ）

生 年 月 日  １９６５年１月２４日

略     歴  ２００９年 ７月 日本電信電話株式会社 技術企画部門 災害対策室長

  ２０１２年 ７月 東日本電信電話株式会社 長野支店 設備部長

  ２０１４年 ７月 同社 関信越設備部 サービス運営部門長

  ２０１５年 ７月 同社 ＮＷ事業本部 エンジニアリング部 ＥＧ部門長

  ２０１７年 ７月 同社 長野支店長

  ２０２０年 ７月 日本コムシス株式会社

ＮＴＴ事業本部 アクセスシステム部 副部長

  ２０２２年 ７月 同社 執行役員

ＮＴＴ事業本部 アクセスシステム部長

  ２０２３年 ６月 株式会社ＴＯＳＹＳ 取締役（現任）

  ２０２４年 ４月 日本コムシス株式会社 執行役員

通信基盤ＥＸ事業本部 フィールド事業戦略部長（現任）

  ２０２６年 ４月 株式会社ＴＯＳＹＳ 取締役副社長（予定）